UBND THÀNH PHỐ NHA TRANG     CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÕNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Số:  1474/VHTT                              Nha Trang, ngày 05  tháng 10 năm 2021
V/v bàn giao tài khoản

hệ thống quản lý việc quét mã QR địa

điểm (Bluezone/PC-Covid)

                         Kính gửi: UBND các xã, phường.

 Thực hiện nhiệm vụ của Tổ công nghệ hỗ trợ phòng, chống dịch Covid-19

tỉnh Khánh Hòa, Phòng Văn hóa và Thông tin đã tiếp nhận tài khoản đăng nhập

trên web https://quanly.bluezone.gov.vn/  để quản lý việc thực hiện quét mã QR

địa điểm (Bluezone/PC-Covid) trên website qr.tokhaiyte.vn của các cơ cơ quan,

tổ chức, doanh nghiệp, siêu thị, điểm bán hàng... địa bàn các xã, phường.

 Phòng Văn hóa và Thông tin đề nghị UBND các xã, phường cử cán bộ,

công chức tiếp nhận tài khoản và cập nhật thông tin ngay lần đầu đăng nhập;

đồng thời, theo dõi, rà soát lưu lượng quét mã QR địa điểm trên địa bàn quản lý

để phục vụ công tác kiểm tra.

 Thông tin liên hệ: Ông Đào Xuân Bình, điện thoại 0349031645 để được

cung cấp thông tin mật khẩu đăng nhập.

(Gửi kèm hướng dẫn sử dụng hệ thống quét mã QR địa điểm)

Nơi nhận:
- Như trên (VBĐT);
- Sở Thông tin và Truyền thông (VBĐT);
- UBND thành phố (VBĐT);
- Lãnh đạo Phòng;
- Lưu: VT, Bình.

KT.TRƯỞNG PHÕNG

PHÓ TRƯỞNG PHÕNG

Võ Công Hiếu

KHẨN

https://quanly.bluezone.gov.vn/

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-10-05T11:37:46+0700
	Việt Nam
	Võ Công Hiếu<vchieu01.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-05T11:46:03+0700
	Việt Nam
	Phòng Văn hóa và Thông tin<pvhtt.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!